
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

 

                                                П Р И К А З 

 
14.07.2021   р.п. Знаменка                         № 32 

 

О проведении анализа состояния системы  работы по осуществлению 

психолого-педагогического сопровождения способных и талантливых 

детей и молодежи  в р.п.Знаменка 

 

           В целях повышения компетентности педагогических работников по 

вопросам работы с детьми с повышенным уровнем способностей 

Приказываю: 

           1. Организовать проведение анализа состояния системы работы  по 

осуществлению психолого-педагогического сопровождения способных и 

талантливых детей и молодежи  в р.п.Знаменка 

           2 .Назначить ответственным за проведение анализа на территории 

Знаменского района О.С.Губкину – главного специалиста отдела образования 

и защиты прав несовершеннолетних. 

          3. Руководителям образовательных организаций (Злобина И.В., 

Мальцева Е.С., Мезенцева С.П., Ковешников В.А., Касторнова Е.А.) 

предоставить в срок до 01.06.2021 года на адрес электронной почты 

otdel_obraz@mail.ru статистические данные по образовательным 

организациям. 

         4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела                                                                                П.В.Пьянов 


